
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 

Servizio Polizia Locale 

 

 

ORDINANZA N. 32  lì, 13/06/2022 

 

 

OGGETTO: Regolamentazione temporanea della circolazione in occasione della 

corsa serale su strada “il Miglio di Beinasco “ del 18 giugno 2022 

 

 

IL FUNZIONARIO 

 

Vista la comunicazione del comitato organizzatore della manifestazione podistica in og-

getto che si terrà il giorno 18 giugno 2022 dalle ore 16,00 alle ore 23,00 , e che interes-

serà la rete viaria del territorio di Beinasco. 

 

Ritenuto opportuno regolamentare la sosta e la circolazione veicolare nei tratti di vie e 

piazze interessate dalla suddetta manifestazione al fine di permettere lo svolgimento e 

tutelare contemporaneamente l’incolumità delle persone e delle cose. 

  

Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, nonché il regolamento di esecuzione 

e di attuazione del 16.12.1996, n. 495; 

  

Visto l’art. 107 del Decreto legislativo n. 267 del 18.8.2000 T.U.L.O.E.L. 

 

ORDINA 

 

di istituire per il giorno 18 giugno 2022 dalle ore 16,00 alle ore 23,00 

 

DIVIETO DI TRANSITO e SOSTA con rimozione forzata nelle vie: 

 

 Viale Cavour nel tratto dall’intersezione con la Strada Torino e la via Leo-

nardo da Vinci 

 Via Marconi (consentita la sola sosta delle auto già presenti prima delle 

16:00) nel controviale dal civico 13 al civico 17/B e nel largo Principe Ame-

deo  

 Via Principe Amedeo nel tratto compreso tra la Via Marconi la Via Leonar-

do da Vinci (è consentita la sola sosta delle auto già presenti prima delle 

16:00 nel largo Borsellino). 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


 Via Leonardo da Vinci  

 

 Divieto di immettersi in via Marconi dalla Via Giolitti. 

 

 Divieto di immettersi nel Viale Cavour da via Trucchi.  

 

La Società organizzatrice dovrà prendersi carico di avvisare tutta la popolazione resi-

dente nell’area oggetto della presente ordinanza con avvisi chiari e visibili da affiggersi 

su tutti i civici almeno due giorni prima dell’evento verificando nella mattinata della 

manifestazione che nessun avviso sia stato rimosso o mancante. 

 

Alla Beinasco Servizi s.r.l. via Serea Beinasco, per quanto di competenza, di installare 

la segnaletica stradale e la segnaletica di preavviso prevista dal C.d.S. e la temporanea 

rimozione o oscuramento della segnaletica in contrasto. 

 

Agli Organi preposti alla vigilanza sulla circolazione stradale di assicurare l’osservanza 

del presente provvedimento, con la precisazione che, per esigenze connesse con la flui-

dità e la sicurezza della circolazione, gli Agenti di P.M. e delle Forze dell’Ordine po-

tranno disporre ulteriori provvedimenti, necessari a risolvere situazioni contingenti, pre-

scindendo dalla segnaletica in atto. 
 

Alla locale stazione Carabinieri per opportuna conoscenza e competenza. 

 

 
 

 

 IL FUNZIONARIO 

Sergio Florio * 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente in data 13/06/2022 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 

 


